РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета Ковылкинского сельского поселения

за 1 квартал 2013 года
	Принято

Собранием депутатов

	22 апреля  2013 года

В соответствии со ст.264.2 «Бюджетного Кодекса Российской Федерации» и ст.35 «Положения о бюджетном процессе в Ковылкинском сельском поселении»

1. Принять к сведению информацию начальника сектора экономики и финансов Администрации  (Дашевская Н.А.) об исполнении бюджета Ковылкинского сельского поселения  за 1 квартал 2013 года. (Прилагается)

2. Контроль за исполнением бюджета поселения остается за постоянной комиссией по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель комиссии - Лякина В.А.).

Глава Ковылкинского
сельского поселения                                                                Т.В.Лачугина
х. Ковылкин
22 апреля 2013 года

№ 35